\

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНДАУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38

От 22.05.2017г.                                                                                        с. Кандаурово
О внесении изменений в Постановление администрации Кандауровского сельсовета от 10.02.2017 № 14 «О порядке ведения реестра закупок,
осуществленных без заключения муниципальных контрактов»

           В соответствии с Экспертным заключением и в целях приведения постановления в соответствие с законодательством, администрация Кандауровского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. В Постановление администрации Кандауровского сельсовета от 10.02.2017 № 14 «О порядке ведения реестра закупок, осуществленных без заключения муниципальных контрактов» внести следующие изменения:
       1.1. пункт 2.3 изложить в новой редакции: «О каждой закупке в Реестре закупок должны содержаться следующие сведения:
- краткое наименование закупаемых товаров, работ и услуг;
- наименование и местонахождение поставщиков, подрядчиков и исполнителей услуг;
- цена и дата закупки.».
    2. Опубликовать настоящее постановление  в бюллетене «Кандауровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кандауровского сельсовета                                                А.Е.Лямзин
           Колыванского района
           Новосибирской области